в лице представителя  
по доверенности  
Тверитиной Т.В.  

2236 

11. ИП Ибрагимова А.А.к., 
ИНН - 781402348583 

7969 

12. ООО "РЕНТ АКТИВ", 
ИНН - 7814817517 

7678 

13. ООО "НЕВА", 
ИНН - 7806629862 

2867 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 550 655 (пятьсот пятьдесят тысяч 
шестьсот пятьдесят пять) рублей 40 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 2 643 145 (два миллиона шестьсот 
сорок три тысячи сто сорок пять) рублей 92 копейки (без учета НДС) предложил  
участник с № 8512 – Общество с ограниченной ответственностью "АЛКОМ ФИНАНС",  
ИНН - 7805449994. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"АЛКОМ ФИНАНС", ИНН - 7805449994.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 2236, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 2 615 613 
(два миллиона шестьсот пятнадцать тысяч шестьсот тринадцать) рублей 15 копеек  
(без учета НДС) – Индивидуальный предприниматель Ковалышкин Иван Евгеньевич,  
ИНН - 470518250220. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти